Vist l’article 1.7 de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig de 2019. 

RESOLC 

1. Adjudicar el contracte a l’empresa MOTORSERVICE SPAIN, SL. amb NIF B75438101, les dades 

identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total previst de 138.714,10 € 
(CENT TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS CATORZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS) més IVA, 
d’acord amb la següent distribució: 

Empresa adjudicatària 

MOTORSERVICE SPAIN, S.L. 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

138.714,10 29.129,96 167.844,06 

Import adjudicació, Import